２０２３（令和５）年１０月６日

保護者の皆様

伊賀市立上野南中学校

校長 五百雀 豊

第１２回南中祭～体育の部・文化の部～のご案内

 平素は本校教育活動にご支援・ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、「第１２回南中祭～体育の部・文化の部～」を下記の通り開催いたします。何かとお忙しい

時期ではございますが、是非ご参観くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時  １０月３１日（火） 開門及び保護者受付開始 ８：４５

２．場 所  上野南中学校  グラウンド、体育館

３．日 程

    《午前・・・体育の部》

     ９：００～ ９：30  開会式  準備体操

９：３０～１１：３０  レクリエーション種目 5種目（予定）

    １１：３０～１２：０５  更衣・生徒教室移動

    １２：０５～１２：３５  生徒給食

１２：０５～１２：３０  保護者体育館展示見学

※午後の受付は 12:00開始です。体育の部で受付済みの場合は、その旨を受付にて申し出て下さい。

《午後・・・文化の部》

１２：３５～１２：５０  生徒校内展示見学 （１５分）

１２：５０～１３：０５  文化の部開会式・生徒会制作発表  （１５分）

１３：０５～１３：２０  生徒会企画 SDGｓクイズ制作発表  （１５分）

１３：２０～１３：２５  休憩                （５分）

１３：２５～１３：４５  １年生学年発表       （２０分）

１３：４５～１４：０５  ２年生学年発表       （２０分）

１４：０５～１４：３５  ３年生学年発表       （３０分）

１４：３５～１４：４５  休憩

１４：４５～１５：００  平和の集いの還流報告／人権作品の表彰

「部落問題を考える中学生の集い」に参加する３年生より（１５分）

１５：００～１５：１０  芭蕉祭献詠俳句表彰    （１０分）

１５：１０～１５：３５  音楽科 学年発表 （１年→２年→３年） （２５分）

１５：３５～１５：４５  全校合唱 （１０分）

１５：４５～１５：５５  閉会式・学校長あいさつ     ＳＢ １６：４０

※日程につきましては、時刻が多少前後することがあります。ご了承下さい。

裏面もご覧ください

雨天の場合、午前中は授業を行い、午後の文化の部のみ時間通り行います。体育の部のみ

１１月１日（水）午前に順延します。その場合は、前日又は当日朝にマチコミで連絡させて

いただきます。１１月１日（水）も雨天の場合は、１１月２日（木）に延期します。

４．その他

 受付は、体育の部はグラウンド入り口で、文化の部は体育館アトリウムで行います。

 体育の部は、保護者用テントは用意いたしません。また、生徒との接触はご遠慮下さい。

 展示発表は、体育館で行います。保護者の皆様に展示見学をしていただく時間は、午前中の

部終了後～午後の部開始前【１２：０５～１２：３０】とさせていただきます。

 文化の部は、2階ギャラリーからの参観となります。お子様の出番に合わせて、見やすい場

所を譲り合っていただくようにお願いします。

 駐車場には限りがありますので、できるだけ乗り合わせで来校して下さい。

 今年度も、昼食場所はご用意できません。ご了承下さい。

 スリッパ（上履き）をご持参下さい。